

Data publikacji: 2018-09-11

Uwaga !!! Zezwolenie Starosty Staszowskiego na magazynowanie odpadów niebezpiecznych na terenie Gminy Rytwiany.



Uwaga !!!

Zezwolenie Starosty Staszowskiego na magazynowanie **odpadów niebezpiecznych** na terenie Gminy Rytwiany. Do pobrania: [decyzja-zezwolenie-starosta.pdf](#)

Rytwiany, dnia 10 września 2018 r.

IS.7034.5.3.2018.PK

Starosta Staszowski

Wnoszę sprzeciw do wydanej przez Starostę Staszowskiego decyzji Nr B II.6741.6.5.2018 z dnia 28 sierpnia 2018 zezwalającej firmie ECOPROCESING Sp. z o.o. w Krakowie na zbieranie odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych i magazynowanie ich na terenie Gminy Rytwiany - na działkach ewidencyjnych:

- Nr 1434/9 - własność firmy Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej „ODONÓW” Spółka z o.o. w Krakowie,
- Nr 1435/2 własność firmy „KRAK 2” Agencja Ochrony Osób i Mienia Sp. z o.o. w Krakowie.

W mojej ocenie decyzja ta została wydana z rażącym naruszeniem prawa i bez należytego zebrania materiału dowodowego.

Firma ECOPROCESING Sp. z o.o. w Krakowie, która pod tą nazwą została zarejestrowana 16 maja 2016 roku, w Krajowym Rejestrze Sądowym (Nr 0000560571) w dziale 3 Rejestru poz. 1 Przedmiot przeważającej działalności przedsiębiorcy posiada wpis: „38,11,Z,ZBIERANIE ODPADÓW **INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE**”, natomiast Starosta Staszowski zezwala tej firmie na zbieranie i magazynowanie **odpadów niebezpiecznych**.

Działki, na których mają być magazynowane odpady niebezpieczne są położone:

- na terenie zalewowym, **na obszarze szczególnego zagrożenia powodziowego** (raz na 10 lat i głębokość wody powyżej 4 m) w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Czarnej Staszowskiej;
- w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej;
- w pobliżu szkoły i przedszkola, gdzie uczęszcza 460 dzieci.

Działalność firmy ECOPROCESING Sp. z o.o. na terenie Gminy Rytwiany stwarza bezpośrednie zagrożenie dla życia i zdrowia mieszkańców.

W związku z powyższym informuję, że podejmę wszelkie kroki prawem dozwolone w celu wyeliminowania z obrotu prawnego decyzji Starosty Staszowskiego zezwalającej na magazynowanie odpadów, w tym w przeważającej ilości – odpadów niebezpiecznych na terenie Gminy Rytwiany.

WOJCI GMINY
mgr Grzegorz Forkasiewicz

